Lade-Kit mit 20W GaN Power Delivery Wandladegerät und 1,5 m USB-
C-Kabel
SKU: TETRKITGAN1A1C20W
Leicht, kompakt und perfekt für das tägliche Laden von Smartphones, Ohrhörern und Tablets
SCHNELLES LADEN FÜR DEN TÄGLICHEN GEBRAUCH
Das Kit mit 20W-Wandladegerät und USB-C-Kabel ist eine komplette Lösung für ein schnelles und sicheres Laden von
Smartphones und kompatiblen Geräten. Du kannst außerdem zwei verschiedene Geräte gleichzeitig laden dank der doppelten USB-C
20W- und USB-A 18W-Anschlüsse: Verbinde zum Beispiel dein Smartphone mit dem USB-C-Port und kabellose Ohrhörer mit dem
USB-A-Port.
SCHNELLES, STABILES UND OPTIMIERTES LADEN FÜR DEIN GERÄT
Die in den USB-C-Port integrierte Power Delivery 3.0-Technologie ermöglicht die Bereitstellung der richtigen Leistung je nach
angeschlossenem Gerät, verbessert die Effizienz und verkürzt die Ladezeiten im täglichen Gebrauch.
Die Programmable Power Supply (PPS) regelt hingegen intelligent Spannung und Stromstärke und passt sich dem Gerät an, um ein
effizientes, kontrolliertes und zuverlässiges Laden auch bei längerer Nutzung zu gewährleisten.
PERFEKT FÜR UNTERWEGS
Das Kit enthält ein 1,5 Meter langes USB-C-Kabel, ideal, um deine Geräte sofort und bequem ohne zusätzliches Zubehör zu laden.
Darüber hinaus bietet das Ladegerät dank GaN-Halbleitern (Galliumnitrid) hohe Leistung bei kompakten Abmessungen und
besserer Wärmebeständigkeit: Das Ergebnis ist ein kompaktes (38x35,4 mm) und leichtes Ladegerät, ideal für Reisen, Büro oder
Zuhause.
DAS ZEICHNET ES AUS
20W Ladegerät
GaN-Halbleiter: kompakt und effizient ohne Überhitzung
Power Delivery 3.0 und PPS für intelligentes und adaptives Laden
Doppelanschluss USB-C 20W und USB-A 18W
USB-C-Kabel inklusive
WAS DIE VERPACKUNG ENTHÄLT
1 Wandladegerät
•
•
•
•
•
•
1 Kabel•
Lade-Kit mit 20W GaN Power Delivery Wandladegerät und 1,5 m USB-C-Kabel
SKU: TETRKITGAN1A1C20W
Technische Daten
SKU: TETRKITGAN1A1C20W
Ausgangsleistung: 20W
Erbrachte Höchstleistung: 20 W
EAN: 8018417534959
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Das Gerät ist durch eine doppelte Isolierung
geschützt, ein Schutzleiteranschluss ist nicht zulässig,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Verwenden Sie das Produkt in geschlossenen und
geschützten Räumen, Die Artikelverpackung ist recycelbar, Artikel
unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: white
Eingang: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.7 A
Ausgang: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 2A / 12V D.C. 1,5A (18W), 5V D.C.
3A/9V D.C. 2,22A/ 12V D.C. 1,67A (PD 20 W)
Stecker: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Steckertyp: EU
Technologie: Adaptive Fast Charge, GaN, Power Delivery (PD),
Programmable Power Supply
Art der Aufladung: Power Delivery
Eingangsspannung: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
mitgelieferter Zubehör: 1 USB-C-Ladekabel
Logistikdaten
Anzahl Inner: 6 Pz
Anzahl Master: 48 Pz
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Lade-Kit mit 20W GaN Power Delivery Wandladegerät und 1,5 m USB-C-Kabel
	SKU: TETRKITGAN1A1C20W
	Leicht, kompakt und perfekt für das tägliche Laden von Smartphones, Ohrhörern und Tablets
	Lade-Kit mit 20W GaN Power Delivery Wandladegerät und 1,5 m USB-C-Kabel